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Stowarzyszenie Szkoła Liderów zaprasza do udziału w XX jubileuszowej edycji Szkoły Liderów

Społeczeństwa Obywatelskiego! Zgłoszenia przyjmowane są do 17 czerwca br. Szkoła Liderów jest

unikalnym w skali Polski, intensywnym szkoleniem dla osób z doświadczeniem w działalności publicznej.

Szkoła Liderów od 18 lat wspiera rozwój społeczeństwa obywatelskiego, co czyni ją najstarszym

tego typu programem w Polsce. Wspiera liderki i liderów społecznych i politycznych. Dba o to,

by byli przygotowani do kompetentnego pełnienia funkcji publicznych. Dotychczas „mury”

Szkoły opuściło prawie 1000 absolwentek i absolwentów. Wśród nich są europarlamentarzyści,

parlamentarzyści, burmistrzowie, wójtowie i radni oraz osoby pełniące istotne funkcje publiczne.

Stale wspiera nas grono kilkudziesięciu wpływowych postaci życia publicznego, ekspertów i

doświadczonych trenerów.

Szkoła Liderów Społeczeństwa Obywatelskiego to inwestycja w człowieka. Osobom z

potencjałem liderskim Szkoła oferuje to, czego nie mogą otrzymać na wyższych uczelniach w

Polsce – solidne przygotowanie do wykorzystania swoich talentów przywódczych na rzecz zmian

społecznych. Szkoła kształtuje przyszłe liderki i liderów politycznych nie narzucając im

określonego światopoglądu społeczno- politycznego. To przestrzeń do wyrażania, często

przeciwstawnych, wizji społeczno-politycznych.

Korzyści z udziału w Szkole?

Szkoła pozwoli lepiej poznać i rozwinąć u uczestnika jego liderski potencjał. Zapewni wiedzę i

umiejętności potrzebne do sprawnego i kompetentnego funkcjonowania w sferze publicznej.

Przygotuje do przekonującego zabierania głosu w istotnych społecznie sprawach, budowania

koalicji na rzecz realizacji istotnych zmian. Podczas Szkoły jej uczestnik będzie miał okazję

poznać 45 innych podobnych sobie liderek i  liderów, a po niej dołączy do zorganizowanego

grona prawie 1000 absolwentek i absolwentów Szkoły. Szkoła otworzy drzwi do korzystania z

funduszy stypendialnych, uczestnictwa w zamkniętych spotkaniach z czołowymi postaciami

życia publicznego w Polsce oraz wyjazdach zagranicznych przeznaczonych wyłącznie dla

absolwentek i absolwentów.

Jak Szkoła wygląda w praktyce?

SLSO odbędzie się w dniach 10-20 września, w Popowie k. Warszawy. To 10 dni bardzo

intensywnego (9:00 – 22:30) szkolenia, na które składają się różne formy: treningi outdoorowe,

prezentacje, konwersatoria, studia przypadków, debaty oksfordzkie, zadania w grupach. Zajęcia

prowadzą eksperci w swoich dziedzinach: politycy, biznesmeni, prawnicy, urzędnicy, artyści,

inicjatorzy działań społecznych, trenerzy i coachowie. Do tej pory w Szkole gościliśmy m.in.

Marszałka Sejmu Bronisława Komorowskiego, Premierów Tadeusza Mazowieckiego i Józefa

Oleksego, Ministrów: Radosława Sikorskiego, Michała Boniego i Bogdana Zdrojewskiego.

Ponadto Prof. Magdalenę Środę, Henrykę Bochniarz, Prof. Witolda Orłowskiego, Prof. Andrzeja

Blikle, reżysera Krzysztofa Zanussiego.

Czy Szkoła jest dla mnie?

Do kandydowania organizatorzy zapraszają każdego kto:

ukończył 18 lat;

http://szkola-liderow.pl/index.php


aktywnie działa i ma osiągnięcia w obszarach: działalności w partiach politycznych i ich

„młodzieżówkach”, samorządzie lokalnym, organizacjach studenckich, środowiskach

opinii zabierających głos w sprawach społeczno-politycznych (organizacje pozarządowe,

media obywatelskie, think-tanki, formalne i nieformalne ruchy społeczne);

ma silną motywację, aby rozwijać swój potencjał liderski;

aktywnie odpowiada na potrzeby ludzi i miejsc, które ich otaczają;

jest skuteczny w swoich działaniach.

Ile to kosztuje?

Dzięki finansowemu zaangażowaniu Partnerów jedyną inwestycją ze strony uczestników są

koszty dojazdu na ew. rozmowę kwalifikacyjną oraz koszty dojazdu i powrotu ze Szkoły.

Jak się zgłosić?

Wypełniony FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY wraz z życiorysem lub CV oraz max. 2 materiałami

poświadczającymi liderską działalność (artykuły prasowe, listy rekomendacyjne/gratulacyjne,

dokumenty, print screen’y stron www) należy przesłać na adres: zgloszenia@szkola-liderow.pl 

do niedzieli 17 czerwca, do godz. 23:59. Ankiety wysłane po tym terminie nie będą brane

pod uwagę.

Na podstawie ankiet zostaną osoby, które zaprosimy na rozmowy w Warszawie. Odbędą się one

w dniach 26-29 czerwca. Lista osób uczestniczących w Szkole zostanie ogłoszona do 1 lipca.

Kontakt:

Ew. informacji udziela koordynator projektu Paweł Krzywicki.

e: pawel.krzywicki@szkola-liderow.pl, t: 503 740 646.
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